
 

 

UCHWAŁA NR LVI/445/23 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej działek o numerze: 59/1, 60/7, 60/5, 61/2, 

62/13, obręb Wichrów i działek o numerze: 482/11, 482/16, 482/18, 482/20, 482/22, 477/4, 483/1, 482/28, 

482/26, 482/24, 482/32, 482/34, 482/30 Am-2 obręb Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Środa Śląska, Rada Gminy Kostomłoty 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii drogi gminnej publicznej działki o numerze: 59/1, 60/7, 60/5, 61/2, 62/13, obręb 

Wichrów i działki o numerze: 482/11, 482/16, 482/18, 482/20, 482/22, 477/4, 483/1, 482/28, 482/26, 482/24, 

482/32, 482/34, 482/30 Am-2 obręb Kostomłoty. 

§ 2. Położenie działek zaliczanych do drogi gminnej zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

Agnieszka Śladowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1042



Załącznik do uchwały nr LVI/445/23 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1042


		2023-02-13T10:52:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




